〔様式１〕
令和　　年 　　月　　日

西宮浜総合公園ネーミングライツ・パートナー申込書

西　宮　市　長　様

団　 体 　名：

所　 在　 地：

代表者職氏名：

　ネーミングライツ・パートナーに下記のとおり申込みます。
	申　込　者
	団　 体 　名

	業  　　　種

	業 務 内 容

	申込施設名

	愛称案

	愛称の説明
	[bookmark: チェック2]|_|企業名等　|_|商品名(ブランド名)等　|_|その他（　　　　　　　）

	応募金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円／年（消費税を含む）

	○応募理由
○事業概要
○施設の魅力向上に
[bookmark: _GoBack]繋がる提案等
○企業メリットとして
希望する提案等
（欄が不足する場合は別
　紙としてください。）

	連　絡　先
	担当者職氏名

	電　話

	ＦＡＸ

	Ｅ－mail